关于征集安吉杯第四届全国大学生物流设计大赛

评委的通知
各有关院校：
    “安吉杯”第四届全国大学生物流设计大赛报名工作已经结束。本届大赛共有604个用户注册，其中448个参赛队提交报名表、在校生证明等有效报名参赛资料，共有399支参赛队通过审核取得参赛资格。大赛组委会面向全国物流专业院校征集评委。现将有关事项通知如下：
一、评审专家任职条件

所有评审专家必须符合以下三项条件：

（一）是从事物流管理或物流工程专业教学

（二）是充分了解大赛相关事项

（三）是具有副教授以上职称

请有意者下载并填写《评委信息表》，并传真到大赛组委会秘书处010-68391350。组委会确定评审专家之后，会进行电话沟通。
二、评审方式

评审工作采取网络匿名评审方式。评委凭组委会发送的账号和密码，登陆大赛系统下载方案，并根据要求进行评审。
三、评审时间

初赛：2013年1月9日-31日。
复赛：2013年3月13-23日。
决赛：2013年4月18-25日。
进入决赛的评委还将参加2013年4月26日-30日在上海举行的答辩评审。

四、对评审专家的要求

为使评审工作顺利进行，组委会根据本届大赛的要求及特点，制定了以下要求，请各位评审专家遵照执行：

（一）评审专家要以积极认真的态度对待评审工作，仔细研究大赛方案及其相关材料，深入了解大赛事项，确保在规定时间内保质保量完成评审任务。
（二）遵循公平、公正原则，评审标准尺度统一，严格按照“第四届大学生物流设计大赛评审评分表”规定进行打分。
（三）具有保密意识，保护参赛方案的知识产权，不得随意泄露参赛方案。
（四）在评审期间确保移动电话和邮箱的畅通，保持与组委会的沟通。
五、大赛组委会联系方式

联系人：蔡薇  上官士霞  段婧婧
联系电话：0106-8391375

传真：0106-8391350

短信平台：18810893704

邮箱：wlsjds@vip.163.com

大赛网址：http://122.49.3.82/NCOLDStatic/pages/main.htm
新浪官方微博：全国大学生物流设计大赛http://weibo.com/3129931373
全国大学生物流设计大赛组委会
二〇一二年十二月十一日

附件：

评委信息表
	姓名

	性别

	文化程度

	专业技术职务

	学术
职务

	行政
职务

	专业

	研究
方向

	毕业
学校

	通讯地址

	邮编

	手机号码

	电子邮件

	工作简历
（限1000字内，须包括教学、科研经历、讲授过的课程，发表的教学论文，代表性的教学、科研成果，与相关科类教育教学的社会兼职、主要业绩、获省（部）级及以上奖励等情况。）

	签字

PAGE
2